
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 8» 

(МОУ «ООШ № 8») 

«Öкмыс класса 8 № школа» муниципальнöй велöдан учреждение 

  

ПРИКАЗ 

 

«10» января 2021 г.                                                                                               № 01/4  

Об организации питания обучающихся 1-4 классов  

В соответствии с Постановлением администрации МО ГО «Сыктывкар» от 
10.12.2021 г. №12/4021 «Об утверждении норм (стоимости) питания обучающихся, 

имеющих право на предоставление питания в муниципальных 
общеобразовательных организациях МО ГО «Сыктывкар» с 01.01.2022»  

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Ответственной по питанию в школе Истоминой К.А.: 

1.1. Обеспечить организацию питания обучающихся  1-4 классов в 

муниципальных образовательных учреждениях, реализующих программу 

начального общего образования, - в период с 10 января 2022 года по 30 июня 2022 

года из расчета 95,00 рублей   на одного обучающегося в день посещения им 

занятий, предусмотренных учебным планом муниципального  

общеобразовательного  учреждения. 

1.2.   Обеспечить предоставление в срок до 1 числа месяца, следующего за 

отчетным, в  отдел  бухгалтерского учёта и отчётности управления образования 

администрации МО ГО «Сыктывкар». 

1.3.     Обеспечить качество и достоверность предоставляемых отчётов.  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.    

Директор 

 
 

 

 

Кириченко Е.Р. 

Истомина Ксения Андреевна 

8(8212) 23-00-23 


